

ALLT OM STOCKHOLM



Underbara bar och Baras 2.0 tvingas stänga.

Foto: PRESSBILD och PRESSBILD/
PATRIK ÖSTERBERG

Underbara bar tvingas stänga – för all framtid

Fadde gav Underbara bar ett ansikte. Nu stänger baren på Östgötagatan – och öppnar inte igen.

● Underbara bar och Baras 2.0 stänger. Uteställena på Östgötagatan 33, som bland annat blivit kända för att den kände nattklubsprofilen Fadde Darwich har varit inblandad, har fått mer eller mindre kultstatus i ett kvarter dit Carmen och andra billiga pubar på Folkungagatan lockar mängder av folk.

Ägarna uppger att de tvingats lämna sina

lokaler och dess verksamheter mot sin vilja.

I en sms-konversation skriver hyresvärden, en bostadsrättsförening att det handlar om att Underbara bar brutit mot brandföreskrifter och att man hoppas att snart kunna ha en ny restaurang i huset. Dessa uppgifter tillbakavisas dock av Underbara bars ägare.

– Vi har alltid skött oss, säger ägaren till Allt om Stockholm som nu koplat in advokater.

JOHAN THORNTON

Kyrka på Södermalm blir scen för ny pjäs i höst

John Ajvide Lindqvists drama De obehöriga utspelar sig på Södermalm. Nu får pjäsen passande nog premiär i den tidigare metodistkyrkan St Paul vid Mariatorget.

● I början av oktober är det dags för premiären av John Ajvide Lindqvists drama De obehöriga. Pjäsen som regisseras av Anna Takanen bygger på autentiska intervjuer med personer bosatta i området runt Mariatorget och handlar om livet, tidsandan och identitet.

Medan renoveringen av Kulturhuset Stadsteatern vid Sergels torg pågår har de fått utlokalisera sin verksamhet, bland annat till den före detta metodistkyrkan St Paul där Stockholms Stadsmission numera håller till.

Och nu blir den gamla kyrkan alltså spel-



De obehöriga utspelar sig kring Mariatorget.

Pressbild: CARL BENGTTSSON

plats för Södermalmsdramat.

De obehöriga har premiär 4 oktober i St Paul på Mariatorget 10, Södermalm, och spelas under hösten.

SANDRA ERIKSSON

Saigon Stories satsar på autentisk vietnamesisk street food.

Foto: SANDRA ERIKSSON



Krogguide:

Färska vårrullar och örtrika soppor – här kåkar du vietnamesiskt

Du som sukter efter maten i Vietnam behöver inte jaga längre! Vi guidar till nio av stans bästa vietnamesiska krogar. QR-koden tar dig direkt till alltomstockholm.se/vietnam



Scanna koden med din mobilkamera.

20%
på en valfri jacka
Gäller både dam och herr.
Gäller t o m 2019-10-05 eller så långt lagret räcker.

48/7, Erla of Swede, Etage,
Fynch Hatton, Luhta, Pierre Cardin m fl

Välkommen till Täbys mest välsorterade herr- och dambutik med kunnig personal och personlig service.

Eskadervägen 8, Näsby Park Centrum i Täby
08-732 50 44 | www.bkherr.se

Vard. 10-18 Lörd. 10-15 Sönd. stängt

BIRGITTA KAASIK
of
SWEDEN

THE NOBEL PRIZE

NOBEL CALLING STOCKHOLM

7-14 oktober

Fira och förstå tillsammans med oss! Nu tillkännages årets Nobelpris och insatserna som gjort störst nytta för mänskligheten belönas. Välkommen till inspirerande evenemang runt om på stan där du möter forskare, Nobelpristagare och andra världsförbättrare.

Passa på – fri entré på Nobel Prize Museum den 7-14 oktober.

Se hela programmet på nobelcalling.se